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OTWARTE ZAWODY KLUBOWE WKS10
OLSZTYN, 21 STYCZNIA 2018

 Komunikat rezultatów zawiera:
 TOR „DESPERADO” Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów.
 TOR „TOMBSTONE” Strzelba gładkolufowa, 9 strzałów.
 Pojedynek karabinowo-pistoletowy.

 Zawody odbyły  się  na  Strzelnicy  Warmińskiego Klubu Strzeleckiego „10”  w Mątkach k.
Olsztyna.

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem Organizatora.
 Klasyfikacja zawodników odbyła się według regulaminu zawodów.
 Zawody zakończono wręczeniem pucharów za I miejsce, medali za miejsca II  - III,  oraz

dyplomów za miejsca I-VI oddzielnie w każdej konkurencji.
 Protestów nie zgłaszano.
 Uczestnicy zawodów otrzymali gorący posiłek.

Sędzia Główny Zawodów         Przewodniczący RTS  
WASIELEWSKI Robert WARNO-PUSCH Ewa
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OTWARTE ZAWODY KLUBOWE WKS10
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OBSADA SĘDZIOWSKA

Funkcja Nazwisko i Imię Numer licencji

Kierownik Zawodów STARKÓW Jarosław 7517/III/16

Sędzia Główny WASIELEWSKI Robert 1514/I/11

Sędzia stanowiskowy HRYNCEWICZ Marek 7521/III/16

Sędzia stanowiskowy KRZYWDA Marek 7523/III/16

Sędzia stanowiskowy RODZIEVIĆ Andżej 7516/III/16

Przewodniczący RTS WARNO-PUSCH Ewa 7270/III/15

Sędzia RTS FILIPECKI Daniel 7520/III/16

Sędzia RTS RÓŻYCKI Jarosław 8588/III/17
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1: TOR „DESPERADO” Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów.

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 GRABOWSKI Jacek WKS 10 Olsztyn 32,08

2 RODZIEVIĆ Andżej WKS 10 Olsztyn 33,98

3 KRZYWDA Marek WKS 10 Olsztyn 34,15

4 TURKOWSKI Tomasz WKS 10 Olsztyn 37,45

5 ŚWIECIAK Daniel WKS 10 Olsztyn 38,73

6 BALCERZAK Krzysztof WKS 10 Olsztyn 39,16

7 RÓŻYCKI Jarosław WKS 10 Olsztyn 39,34

8 LEONIEC Jarosław SKS Bielik Dźwierzuty 41,10

9 ZBROŃSKI Adam WKS 10 Olsztyn 41,23

10 KOWALEWSKI Rafał SKS Bielik Dźwierzuty 44,42

11 GŁOWIŃSKI Arkadiusz WKS 10 Olsztyn 45,09

12 STARANOWICZ Tomasz WKS 10 Olsztyn 54,96

13 NIKOŁAJUK Janusz WKS 10 Olsztyn 56,87

14 GOSZCZYCKI Jarosław WKS 10 Olsztyn 57,82

15 CZAPSKI  Artur WKS 10 Olsztyn 64,44

16 TARGOŃSKI Łukasz WKS 10 Olsztyn 70,28

17 WĄSIKOWSKI Paweł WKS 10 Olsztyn 73,33

18 CZARNIAWSKI Krzysztof WKS 10 Olsztyn 75,09

19 MIKICIUK Maciej WKS 10 Olsztyn 78,12

20 ŁAZARCZUK  Janusz WKS 10 Olsztyn 85,45

21 KACZMARCZYK Hubert 87,86

22 GIŻA Katarzyna WKS 10 Olsztyn 96,57

23 GRZECHNIK Roman WKS 10 Olsztyn 117,06

Przewodniczący RTS
WARNO-PUSCH Ewa
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2: TOR „TOMBSTONE” Strzelba gładkolufowa, 9 strzałów.

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 STOLARSKI Jacek WKS 10 Olsztyn 19,15

2 GRABOWSKI Jacek WKS 10 Olsztyn 19,20

3 ŚWIECIAK Daniel WKS 10 Olsztyn 20,27

4 WASIELEWSKI Robert WKS 10 Olsztyn 21,01

5 GŁOWIŃSKI Arkadiusz WKS 10 Olsztyn 23,19

6 KOWALEWSKI Rafał SKS Bielik Dźwierzuty 23,42

7 GOSZCZYCKI Jarosław WKS 10 Olsztyn 25,09

8 HRYNCEWICZ Marek WKS 10 Olsztyn 25,33

9 RODZIEVIĆ Andżej WKS 10 Olsztyn 27,20

10 ZBROŃSKI Adam WKS 10 Olsztyn 27,45

11 LEONIEC Jarosław SKS Bielik Dźwierzuty 29,62

12 RÓŻYCKI Jarosław WKS 10 Olsztyn 29,94

13 WĄSIKOWSKI Paweł WKS 10 Olsztyn 31,73

14 NIKOŁAJUK Janusz WKS 10 Olsztyn 34,73

15 GIŻA Katarzyna WKS 10 Olsztyn 35,43

16 TURKOWSKI Tomasz WKS 10 Olsztyn 35,71

17 TARGOŃSKI Łukasz WKS 10 Olsztyn 43,87

18 KRZYWDA Marek WKS 10 Olsztyn 45,24

19 STARANOWICZ Tomasz WKS 10 Olsztyn 48,06

20 CZAPSKI  Artur WKS 10 Olsztyn 49,00

21 BALCERZAK Krzysztof WKS 10 Olsztyn 50,25

22 CZARNIAWSKI Krzysztof WKS 10 Olsztyn 51,98

23 ŁAZARCZUK  Janusz WKS 10 Olsztyn 54,83

24 MIKICIUK Maciej WKS 10 Olsztyn 73,24

25 KACZMARCZYK Hubert 76,52

26 GRZECHNIK Roman WKS 10 Olsztyn 81,73

Przewodniczący RTS
WARNO-PUSCH Ewa
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3: Pojedynek karabinowo-pistoletowy

Wynik Naziwsko i imię Klub

ZWYCIĘSTWO GRABOWSKI Jacek WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ RODZIEVIĆ Andżej WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ KRZYWDA Marek WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ TURKOWSKI Tomasz WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ ŚWIECIAK Daniel WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ BALCERZAK Krzysztof WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ RÓŻYCKI Jarosław WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ LEONIEC Jarosław SKS Bielik Dźwierzuty

ODPADŁ ZBROŃSKI Adam WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ KOWALEWSKI Rafał SKS Bielik Dźwierzuty

ODPADŁ GŁOWIŃSKI Arkadiusz WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ STARANOWICZ Tomasz WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ NIKOŁAJUK Janusz WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ GOSZCZYCKI Jarosław WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ CZAPSKI  Artur WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ TARGOŃSKI Łukasz WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ WĄSIKOWSKI Paweł WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ CZARNIAWSKI Krzysztof WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ MIKICIUK Maciej WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ ŁAZARCZUK  Janusz WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ KACZMARCZYK Hubert

ODPADŁ GIŻA Katarzyna WKS 10 Olsztyn

ODPADŁ GRZECHNIK Roman WKS 10 Olsztyn

Przewodniczący RTS
WARNO-PUSCH Ewa
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